
   
 
 
 
 
 

 

  

Rua São Bernardo, Nº 523, Centro, Curvelândia-MT - CEP: 78.237-000 - Fone/Fax: (65) 3273-1275             

CNPJ: 04.217.647/0001-20 - Site: www.curvelandia.mt.gov.br - E-mail: prefeitura@curvelandia.mt.gov.br 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2020 - C 
 
 
Art. 1º - O Senhor SIDINEI CUSTÓDIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Curvelândia - 

MT, COMISSÃO ORGANIZADORA DO SELETIVO PÚBLICO, nomeada pela PORTARIA N.º 066/2019, 
no uso de suas atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 034 de 27 de março de 2020, 
resolve: 

 
I - SUSPENDER por tempo indeterminado a realização da prova escrita objetiva e entrega 

dos títulos que estavam previstas para ser realizadas no dia 05/04/2020, até a normalidade da 
Pandemia do COVID-19. 
 
 

 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 

Curvelândia - MT, 27 de março de 2020. 
 
 
 
 

Sidinei Custódio da Silva  
Prefeito Municipal  

 
 
 
 

Ivani Pereira de Jesus Pacheco 
 Presidente da Comissão  

 
 
 
 

Margarett Rozemari de Oliveira Nunes  
Secretária  

 
 
 
 

Vagner Aguiar da Silva  
Membro 


